
Cesta kolem světa aneb příměstský hudební tábor:  

 

Typ tábora: Příměstský  

Věk: dívky a chlapci ve věku 6–15 let 

Maximální kapacita: 25 dětí 

Termín: 21. - 26. 7. 2025 (Po-So) 

Místo konání: ZUŠ Mšeno (Nádražní 326, Mšeno u Mělníka, 277 35) 

Cena: 4 500 Kč (v ceně je zahrnuto zapůjčení některých hudebních nástrojů, energie, svačiny, 

obědy, pitný režim, doprava na výlety, vstupy, odměny)  

 

Lektorky:  

• Bc. Jana Sklenářová, DiS. (klasický zpěv, příčná flétna, zobcová flétna) 

• Manuela Dvorská (klasický zpěv, klavír) 

 

Sraz každý den: V 7:30 – před budovou ZUŠ Mšeno 

V den výletu do Prahy – sraz v 7:00!!!, návrat mezi 17. – 18. hod, 

Vyzvedávání dětí: V 17:00 – před budovou ZUŠ Mšeno 

Další dotazy Vám rády zodpovíme na tel: +420 721 573 476, +420 608 905 831, nebo  

e-mailu: sklenarova@zusmseno.cz, manuela.barokova@gmail.com 

 

Strava: Obědy (Restaurace Zlatý Lev Mšeno – 140 Kč na den – polévka a druhé jídlo), 

2x svačina – dopoledne a odpoledne, zajištěn stálí pitný režim – voda, šťáva, popř. čaj.  

 

 

 

 

https://www.google.com/url?sa=t&source=web&rct=j&opi=89978449&url=/maps/place//data%3D!4m2!3m1!1s0x47095f4c626fc12b:0x1165768daf378290%3Fsa%3DX%26ved%3D1t:8290%26ictx%3D111&ved=2ahUKEwi6u4LYvvuMAxWQ9wIHHUkpBc4Q4kB6BAg4EAM&usg=AOvVaw3FigTPPPcsE06RJ3E0hSk2
mailto:sklenarova@zusmseno.cz
mailto:manuela.barokova@gmail.com


 

Co můžete očekávat: 

Můžete se těšit na šestidenní tematické prázdninové setkávání, během něhož se děti seznámí 

s různými hudebními nástroji, včetně Orffova instrumentáře, na které se naučí hrát. Mohou si 

s sebou přinést i své vlastní. Vyzkouší si vlastní hudební improvizaci, zazpívají si sólově i ve 

sboru, a to v různých jazycích. A především si vyzkouší společnou hudební vokálně-

instrumentální tvorbu. Naučí se pracovat s dechem (propojeno s jógovými cvičeními) a svým 

hlasem, a to vše formou her.  

Zažijí si pohybově – rytmické hry, hru na vlastní tělo a složí si vlastní táborovou hymnu – hudbu 

a text. Kromě hudebních aktivit si s námi vyrazí na celodenní výlet do Prahy, kde se půjdeme 

podívat na zajímavá místa spojená s hudbou – Mozartovo interaktivní muzeum a další zajímavá 

místa. Vyrazíme též na výlet do přírody do okolí Mšena, při němž bude probíhat celodenní 

hudební soutěž, která bude pokračovat také po návratu do budovy ZUŠ. Pokud bude hezké 

počasí, půjdeme se vykoupat na koupaliště ve Mšeně. Navíc poznají nové kamarády, nebo si 

upevní přátelské vztahy s dětmi které už znají.  

Poslední den (sobota) proběhne celkové zhodnocení akce, krátké vystoupení pro rodiče, dětem 

budou předány odměny, ceny a tím bude celý tábor zakončen. 

Veškeré aktivity tohoto šestidenního programu jsou přizpůsobeny věku dětské skupiny, 

založené na individuálním přístupu a prožitkovém učení hrou. 

Pro každodenní setkávání máme k dispozici velký sál ZUŠ Mšeno a dvě menší učebny 

vybavené klavírem a hudebními nástroji. Veškeré prostory jsou bezbariérové. Na obědy budeme 

chodit společně do Restaurace Zlatý Lev Mšeno, která je od ZUŠ vzdálena jen pár minut chůze. 

K dispozici budeme mít také zahradu, kde se budou též odehrávat určité pohybové aktivity a 

hry.  

Tábor je určen dětem ve věku od 6–15 let, bez ohledu na předchozí zkušenosti.  

Těšíme se na viděnou ve Mšeně:) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Lektorky: 

 

Bc. Jana Sklenářová, DiS. 

 

Mezzosopranistka Jana Sklenářová získala hudební vzdělání na konzervatoři Teplice (Mgr. 

Barbora de Nunes – Cambraia). Zúčastnila se interpretačních kurzů pod vedením Gabriely 

Beňačkové, či Petera Dvorského.  Spolupracovala se Severočeským divadlem Ústí nad Labem, 

kde si zazpívala v několika operních představeních (ve Dvořákově opeře Braniboři v Čechách, 

či v barokní opeře Henryho Purcella, Dido a Aeneas).  

Pracovala jako učitelka sólového klasického zpěvu v DDM Hl. m. Prahy Karlín. Do června 

roku 2024 vedla dětské pěvecké sbory pod ZUŠ Mělník. V současné době vyučuje sólový zpěv 

v Základní umělecké škole Mšeno a vypomáhá s výukou předmětu „Pěvecký výcvik“ na PF, 

katedře Hudební výchovy na Univerzity Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem. Dále 

vystupuje s chrámovým vokálně-instrumentálním souborem Madrigal Kadaň. Kromě 

sborového působení provozuje též sólovou koncertní činnost v souboru Duo di Fiori na mnoha 

místech v České republice i v zahraničí.  V jejím repertoáru se nachází mnoho českých i 

zahraničních skladeb od renesance až po současnou hudbu, včetně muzikálové tvorby. 

 

 

 

 



 

Manuela Dvorská 

 

 

Mezzosopranistka Manuela Dvorská získala hudební vzdělání na konzervatoři Teplice (Mgr. 

Barbora de Nunes – Cambraia). Již patnáct let se věnuje soukromé pedagogické praxi v oboru 

klasický a populární zpěv a klavír. Dvakrát do roka pořádá pro své žáky koncerty. Věnuje se též 

koncertní činnosti.  

 


